



Hansi Holding ApS

Egekrattet 5, 2630 Taastrup

CVR-nr. 32 28 88 55

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2019.

Kim Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hansi Holding ApS Egekraattet 5 2630 Taastrup
	CVR-nr.: 32 28 88 55
	Stiftet: 9. juli 2009
	Hjemsted: Taastrup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kim Michael Hansen
Revision	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S
Advokatforbindelse	Advokat Jens Thoregaard
Dattervirksomhed	NUP A/S, Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde aktier og anpartar samt foretage investering og finansiering i øvrigt efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 166 t.kr. mod 316 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 102 t.kr. mod 608 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste	165.650	316
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-59.656	370
Driftsresultat	105.994	686
Andre finansielle indtægter	31.809	2
1 Øvrige finansielle omkostninger	-35.518	-80
Resultat før skat	102.285	608
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	102.285	608
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	102.285	608
Disponeret i alt	102.285	608

Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	1.349.057	1.434
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.349.057</u>	<u>1.434</u>
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	678.662	400
4	Kapitalandele i associerede virksomheder	40.001	40
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	90.000	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>808.663</u>	<u>440</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.157.720</u>	<u>1.874</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	98
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	50.000	0
	Andre tilgodehavender	1.165.744	2.004
	Tilgodehavender i alt	<u>1.215.744</u>	<u>2.102</u>
	Likvide beholdninger	<u>35.906</u>	<u>72</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.251.650</u>	<u>2.174</u>
	Aktiver i alt	<u>3.409.370</u>	<u>4.048</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125
6 Overført resultat	1.511.893	1.410
Egenkapital i alt	1.636.893	1.535
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.111.424	1.175
Deposita	36.000	68
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.147.424	1.243
Gældsforpligtelser	64.072	964
Gæld til pengeinstitutter	58.515	77
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.709	13
Anden gæld	480.257	206
Periodeafgrænsningsposter	7.500	10
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	625.053	1.270
Gældsforpligtelser i alt	1.772.477	2.513
Passiver i alt	3.409.370	4.048
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	2018 kr.	2017 t.kr.	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	35.518	80	
	35.518	80	
2. Grunde og bygninger			
Kostpris 1. januar 2018	3.234.820	5.406	
Afgang i årets løb	0	-2.171	
Kostpris 31. december 2018	3.234.820	3.235	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-1.800.818	-3.006	
Årets af-/nedskrivninger	-84.945	-85	
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	1.290	
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-1.885.763	-1.801	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	1.349.057	1.434	
Ejendomsvurdering 1. oktober 2018	2.475.000	2.475.000	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2018	0	400	
Overførsel fra associerede virksomheder	400.000	0	
Tilgang i årets løb	278.662	0	
Kostpris 31. december 2018	678.662	400	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	678.662	400	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
NUP A/S, Roskilde	100 %	696.468	-6.560.776
		696.468	-6.560.776

Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 t.kr.
4. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	440.001	-280
Tilgang i årets løb	0	440
Overførsel	-400.000	-120
Kostpris 31. december 2018	40.001	40
Nedskrivninger 1. januar 2018	0	-108
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	108
Nedskrivninger 31. december 2018	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	40.001	40

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Vinovida ApS, Høje Taastrup	33,34 %	189.371	69.371
Søbakkehuus Holding ApS, Birkerød	50 %	462.027	94.639
		651.398	164.010

Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 t.kr.
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125
	125.000	125
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	1.409.608	802
Årets overførte overskud eller underskud	102.285	608
	1.511.893	1.410

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter og banker er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 1.349 t.kr.

Til sikkerhed for tilknyttede virksomheds gæld på 4.500t.kr., har selskabet stiller pant i kapitalandele i tilknyttet virksomhed. Den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 679 t.dk.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kationeret for tilknyttet virksomhed gæld. Kautionen er limiteret til i alt 600 t.dk. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2018 i alt 4.500 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
